Processo licitatório: 136/2025
Pregão Eletrônico: 086/2025
Objeto: Aquisição de móveis para atender às necessidades da Educação.
Vigência: 12 (doze) meses.

Ata SRP nº 181/2025
Contratada: 36.634.645 MIRIAM POLITO VENANCIO - 36.634.645/0001-23.
Valor: R$ 35.471,66 (trinta e cinco mil e quatrocentos e setenta e um reais e
sessenta e seis centavos).

Ata SRP nº 182/2025
Contratada: RTM COMERCIO DE MOVEIS LTDA - 60.624.992/0001-50.
Valor: R$ 17.780,00 (dezessete mil e setecentos e oitenta reais).

Valor Total do Processo: R$ 53.251,66 (cinquenta e três mil e duzentos e
cinquenta e um reais e sessenta e seis centavos).

Jucélio Fernandes de Oliveira
Prefeito Municipal